
2500μ

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ 2,5ΚΜ

28 182284 ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1974 Α.Α. ΩΡΙΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛ. 2,5ΚΜ

29 182282 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1967 Α.Α. ΩΡΙΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛ. 2,5ΚΜ

30 21823 ΝΟΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1948 Γ.Σ. ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜΥΡΝΗΣ 2,5ΚΜ

31 14006 ΤΣΩΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1957 ΝΟ ΙΤΕΑΣ 2,5ΚΜ

32 199240 ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1986 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 2,5ΚΜ

33 113980 ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1993 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 2,5ΚΜ

34 128078 ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1997 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 2,5ΚΜ

35 196535 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 1967 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 2,5ΚΜ

36 43979 ΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1974 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 2,5ΚΜ

37 127957 ΦΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1996 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 2,5ΚΜ

38 114480 ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1992 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 2,5ΚΜ

39 129012 ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1996 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 2,5ΚΜ

40 132679 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1998 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 2,5ΚΜ

41 128299 ΦΥΤΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1996 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 2,5ΚΜ

42 138397 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 1965 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 2,5ΚΜ

43 132678 ΚΑΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 2,5ΚΜ

44 1996650 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 1963 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 2,5ΚΜ

45 195978 ΠΟΛΟΝΥΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1971 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 2,5ΚΜ

46 73543 ΦΩΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1978 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 2,5ΚΜ

47 110591 ΡΙΖΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1989 ΝΟ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 2,5ΚΜ

48 55895 ΡΕΠΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1975 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ 2,5ΚΜ

49 55892 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1975 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ 2,5ΚΜ

50 30471 ΡΟΒΙΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1961 ΟΕΑΝΑ ΒΟΛΟΥ 2,5ΚΜ

51 80699 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 1984 ΑΣΑ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ 2,5ΚΜ

52 206737 ΜΠΟΖΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1996 ΑΣΑ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ 2,5ΚΜ

53 69182 ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1976 ΑΣΑ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ 2,5ΚΜ

54 177601 ΡΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ 1962 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 2,5ΚΜ

55 28810 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΑΓΙΣ 1949 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 2,5ΚΜ

56 40610 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1969 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 2,5ΚΜ

57 66094 ΚΟΥΡΛΙΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1983 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 2,5ΚΜ

58 206446 ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1975 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 2,5ΚΜ

59 26993 ΓΑΓΓΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1967 ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2,5ΚΜ

60 24266 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1955 ΣΑΚΑ 2,5ΚΜ

61 172480 ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΣΗΦ 1946 Α.Ο.ΩΚΕΑΝΟΣ 2,5ΚΜ

62 33071 ΚΟΝΤΖΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 1972 Α.Ο.ΩΚΕΑΝΟΣ 2,5ΚΜ

63 58554 ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1978 Α.Ο.ΩΚΕΑΝΟΣ 2,5ΚΜ

64 78876 ΠΑΝΕΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 1986 Α.Ο.ΩΚΕΑΝΟΣ 2,5ΚΜ

65 80333 ΠΑΝΕΤΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ 1983 Α.Ο.ΩΚΕΑΝΟΣ 2,5ΚΜ

66 60231 ΠΗΓΟΥΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1977 ΟΣΦΠ 2,5ΚΜ

67 45797 ΜΠΑΝΤΟΥΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1962 ΟΣΦΠ 2,5ΚΜ

68 207077 ΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1977 ΑΕ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 2,5ΚΜ

69 76147 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ 1983 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 2,5ΚΜ

70 105017 ΧΥΔΗΡΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1989 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 2,5ΚΜ

71 199765 ΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1970 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 2,5ΚΜ

72 42517 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1974 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 2,5ΚΜ

73 90929 ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 1984 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 2,5ΚΜ

74 59390 ΔΗΜΑΚΗ ΝΤΕΝΙΣ 1977 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 2,5ΚΜ

75 125099 ΚΑΛΑΓΚΙΑ ΑΓΑΠΗ ΕΙΡΗΝΗ 1995 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 2,5ΚΜ

76 130784 ΚΑΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ 1997 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 2,5ΚΜ

77 193178 ΤΣΑΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1986 ΑΣΑ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ 2,5ΚΜ

78 206420 ΧΟΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1969 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 2,5ΚΜ

79 192808 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 1974 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 2,5ΚΜ

80 206418 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1979 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 2,5ΚΜ

81 JACKSON MARIN 1987 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 2,5ΚΜ ΕΣ

82 43090 ΣΑΛΑΠΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 1967 Α.Ο.ΩΚΕΑΝΟΣ 2,5ΚΜ

83 201164 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 1972 ΟΣΦΠ 2,5ΚΜ

9.9.2023, ΑΣΤΡΟΣ Β. ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ





5000μ 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ 5KM

1 53859 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1972 Α.Α. ΩΡΙΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛ. 5ΚΜ

2 57787 ΤΖΑΝΑΒΑΡΑΣ ΧΑΡΙΣΗΣ 1977 Ν.Ο. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 5ΚΜ

3 194344 ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 1974 ΣΚ ΡΟΗ 5ΚΜ

4 60542 ΜΠΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1979 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 5ΚΜ

5 24281 ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1963 ΑΟΠ ΦΑΛΗΡΟΥ 5ΚΜ

6 186797 ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1983 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 5ΚΜ

7 80233 ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1981 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 5ΚΜ

8 196647 ΓΟΥΣΕΤΗΣ ΓΚΙΝΗΣ ΙΑΣΩΝ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 1991 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 5ΚΜ

9 96024 ΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1987 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ 5ΚΜ

10 131088 ΜΗΤΡΟΠΑΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1997 ΑΣΑ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ 5ΚΜ

11 45068 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1977 ΑΠΟΚ ΠΟΣΕΙΔΩΝ 5ΚΜ

12 80368 ΔΕΜΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1983 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 5ΚΜ

13 170609 ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 1976 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 5ΚΜ

14 39298 ΣΑΡΗΓΕΩΡΓΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1974 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 5ΚΜ

15 11091 ΓΚΟΤΖΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1991 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 5ΚΜ

16 194603 GRECH STEVEN 1979 Α.Ο. ΩΚΕΑΝΟΣ 5ΚΜ

17 22923 ΠΑΡΓΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1969 Α.Ο. ΩΚΕΑΝΟΣ 5ΚΜ

18 27694 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΡΗΣ 1969 Α.Ο.ΩΚΕΑΝΟΣ 5ΚΜ

19 177631 ΝΤΟΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1968 ΟΣΦΠ 5ΚΜ

20 50796 ΚΟΡΤΕΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1968 ΟΣΦΠ 5ΚΜ

21 112648 ΓΙΩΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1987 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο.Υ.Σ.ΠΕΤΡ. 5ΚΜ

5ΚΜ

22 188537 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1984 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 5ΚΜ

23 199606 ΠΟΛΥΖΟΥ ΣΟΦΙΑ 1979 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 5ΚΜ

24 97166 ΜΠΑΚΡΥΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 1987 ΑΠΟΚ ΠΟΣΕΙΔΩΝ 5ΚΜ

25 200597 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1967 Α.Ο.ΩΚΕΑΝΟΣ 5ΚΜ

26 177362 ΠΑΝΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΟΣΦΠ 5ΚΜ

27 73921 ΧΑΒΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1970 ΝΟ ΠΕΥΚΗΣ-ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 5ΚΜ

9.9.2023, ΑΣΤΡΟΣ Β. ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ



Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ 4X750

76147 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ 1983 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ

105017 ΧΥΔΗΡΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1989 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ

199765 ΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1970 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ

186797 ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1983 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ

113980 ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1993 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ

128078 ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1997 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ

188537 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1984 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ

42517 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1974 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ

90929 ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 1984 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ

59390 ΔΗΜΑΚΗ ΝΤΕΝΙΣ 1977 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ

125099 ΚΑΛΑΓΚΙΑ ΑΓΑΠΗ ΕΙΡΗΝΗ 1995 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ

130784 ΚΑΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ 1997 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ

114480 ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1992 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ

129012 ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1996 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ

132679 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1998 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ

128299 ΦΥΤΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1996 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ

138397 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 1965 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ

132678 ΚΑΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ

1996650 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 1963 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ

80233 ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1981 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ

196647 ΓΟΥΣΕΤΗΣ ΓΚΙΝΗΣ ΙΑΣΩΝ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 1991 ΚΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ

80368 ΔΕΜΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1983 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ

39298 ΣΑΡΗΓΕΩΡΓΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1974 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ

45772 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 1972 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ

66094 ΚΟΥΡΛΙΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1983 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ

206418 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1979 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ

JACKSON MARIN 1987 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ

9.9.2023, ΑΣΤΡΟΣ Β. ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ





ENTRY LIST

ΑΣΑΕΔ

BIB Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΦΥΛΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ 2.5KM

84 Σπυρίδων Γκοτζιάς ΑΝΔΡΕΣ ΣΤΡΑΤΟΣ ΞΗΡΑΣ (ΣΞ) 2.5KM

85 Βασίλειος Διακογιάννης ΑΝΔΡΕΣ ΣΤΡΑΤΟΣ ΞΗΡΑΣ (ΣΞ) 2.5KM

86 Παναγιώτης Ζάραγκας ΑΝΔΡΕΣ ΣΤΡΑΤΟΣ ΞΗΡΑΣ (ΣΞ) 2.5KM

87 Δημήτριος Τσαλιαγκος ΑΝΔΡΕΣ ΣΤΡΑΤΟΣ ΞΗΡΑΣ (ΣΞ) 2.5KM

88 Κωνσταντίνος Βέρογκος ΑΝΔΡΕΣ ΣΤΡΑΤΟΣ ΞΗΡΑΣ (ΣΞ) 2.5KM ΕΣ

89 Φώτιος Χατζάρας ΑΝΔΡΕΣ ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ (ΠΝ) 2.5KM

90 Αλέξανδρος Ροντογιάννης ΑΝΔΡΕΣ ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ (ΠΝ) 2.5KM

91 Γρηγόριος Τσαγκογεωργάς ΑΝΔΡΕΣ ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ (ΠΝ) 2.5KM

92 Κυριάκος Κυριακού ΑΝΔΡΕΣ ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ (ΠΝ) 2.5KM

93 Ιωάννης Βασιλόπουλος ΑΝΔΡΕΣ ΠΟΛΕΜΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ (ΠΑ) 2.5KM

94 Ειρήνη Μπουντούρη ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΠΟΛΕΜΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ (ΠΑ) 2.5KM

95 Χριστίνα Χάρμπα ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ (ΕΛΑΣ) 2.5KM

96 Γεώργιος Γκανούρης ΑΝΔΡΕΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ 2.5KM

97 Βασίλειος Τζέλιος ΑΝΔΡΕΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ 2.5KM

98 Ελευθέριος Ρίζος ΑΝΔΡΕΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ 2.5KM

99 Παναγιώτης Τρικαλιώτης ΑΝΔΡΕΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ 2.5KM

100 Ντενίζ Δημάκη ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ 2.5KM

(2.500 μ) ΕΝΟΠΛΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ & ΣΩΜΑΤΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑ

9.9.2023, ΑΣΤΡΟΣ Β. ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ


